
!
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
муниципально го  окру г а  

ДАНИЛОВСКИЙ  !
!

РЕШЕНИЕ  !
13.03.2013                                          МДА-01-03-28 !!
Об администрации муниципального 
округа Даниловский !

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 41 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 
Устава муниципального округа Даниловский, Совет депутатов решил: 

1. Администрация муниципального округа Даниловский (далее – 
администрация) в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и Уставом муниципального округа Даниловский наделена 
правами юридического лица и является муниципальным казенным учреждением, 
образованным для осуществления управленческих функций.  

2. В целях государственной регистрации в качестве юридического лица, а 
также регистрации в других государственных органах определить для 
администрации: 

2.1. Полное наименование: администрация муниципального округа 
Даниловский. 

2.2. Сокращенное наименование: администрация МО Даниловский. 
2.3. Место нахождения: 
115280, Москва, ул. Ленинская Слобода, д. 7. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим 

силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Даниловское в городе Москве от 11 ноября 2011 года                          № 
МДА-01-03-54 «О муниципалитете внутригородского муниципального 
образования Даниловское в городе Москве». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.   !
Заместитель председателя  
Совета депутатов муниципального  
округа Даниловский                       Т.В. Родионова  !!



� 	
  2


